המבקש עצמו הזדרז והגיש בקשה חדשה לבית הדין הארצי דווקא, תוך צירוף תצהיר נוסף, והמשיבים הגיבו בדרישה למחיקת בקשת רשות הערעור וחיוב המבקש בהוצאות לטובת אוצר המדינה. בנסיבות אלה, הוצאו הבקשה החדשה והתצהיר הנוסף מתיק בית הדין והמשיבים נתבקשו להשיב לבקשת רשות הערעור ולהתייחס לאפשרות לפיה בית הדין יעשה שימוש בסמכותו לפי תקנה 82 לתקנות בית הדין לעבודה (סדרי דין), התשנ"ב-1991 (להלן – **התקנות**) וידון בבקשת רשות הערעור כבערעור. המשיבים לא מצאו לנכון להשיב לבקשת רשות הערעור, אך

## בית הדין הארצי לעבודה

בר"ע 29882-07-17

הודיעו כי אינם מתנגדים כי תידון כערעור. לפנים משורת הדין, נתייחס לתשובת המשיבים להצעת ההסדר כאל תשובתם לבקשת רשות הערעור.

### דיון והכרעה

8. לאחר בחינת ההחלטה, בקשת רשות הערעור, תגובת המשיבים להצעת ההסדר ומכלול החומר בתיק, החלטנו, בהסכמת בעלי הדין, כי נעשה שימוש בסמכות המוקנית לנו בתקנה 82 לתקנות לדון בבקשת רשות הערעור כבערעור ולקבל את הערעור.

9. עניינה של הבקשה הוא בחיוב צדדים שלישיים – חברות סלולר – להמציא מסמכים. הדרך הדיונית הרגילה לחיוב בהמצאת מסמכים שבידי צד שלישי, היא, בהתאם לקבוע בתקנות 178 ו- 183 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984 (להלן – **תקסד"א**), באמצעות זימונו של הצד השלישי לצורך הצגת מסמכים (רע"א 3816/15 **ב.ש ברוש הקמת פרויקטים בע"מ נ' ת.ק.ש אלפיים (1977) בע"מ** (23.8.2015)). בידי הצד השלישי שנתבקש להמציא מסמך, לפטור עצמו מההתייצבות "אם הביא לידי הצגת המסמך" (תקנה 183 לתקסד"א).